[bookmark: _Hlk178600544]„Dostawa pelletu w sezonie grzewczym 2024/2025 
dla potrzeb Gminy Milejewo”
Pytania i odpowiedzi

4.10.2024r.
Pytanie nr 1: Dzień dobry, czy pellet 6 mm kwalifikowałby się w postępowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pelletu o granulacji 6-8 mm.

9.10.2024r.
Pytanie nr 2: Dzień dobry, proszę o informację jakie są przewidywane wielkości pojedynczych dostaw dla poszczególnych obiektów, w tym również przy dostawie cysterną.
Odpowiedź: Pellet w workach będzie zamawiany w dostawach od 3 do 5 ton. 
Pellet dostarczany cysternowo będzie zamawiany każdorazowo w ilości od 15 do 20 ton.

